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Høringssvar - Forslag til nytt inntektssystem for kommunene  

Kommunal- og regionaldepartementet har 17. desember 2015 sendt på høring forslag til nytt 
inntektssystem for kommunene med høringsfrist 1. mars 2016. 
 
Nordkapp kommunestyre har i møte 23. februar 2016, PS 9/16 avgitt følgende enstemmige 
høringssvar knyttet til "Forslag til nytt inntektssystem for kommunene": 
 
Nordkapp kommune avgir på grunnlag av kommunal- og regionaldepartementets høringsforslag 
til nytt inntektssystem av 17. desember 2015 med høringsfrist 1. mars 2016 følgene høringsvar: 
 Nordkapp kommune vil innledningsvis gi  uttrykk for at det er utfordrende å gi en 

høringsuttalelse til forslagene som foreligger. Dette fordi det er vanskelig å se utslagene 
av flere av de foreslåtte endringene. Spesielt gjelder dette dagens Nord-Norge- og 
Namdalstilskudd og Småkommunetilskuddet.  

 I forslaget legges det opp til en samordning av dagens regionalpolitiske tilskudd (Nord-
Norge- og Namdalstilskuddet, Småkommunetilskuddet og distriktstilskudd Sør Norge). 
Imidlertid sier ikke forslaget noe konkret om hvordan man i fremtiden skal håndtere 
disse tilskuddene, herunder satser for tilskuddene. Nordkapp kommune mener dermed at 
det er  knyttet stor usikkerhet til det totale inntektsnivået for hver enkelt kommune. Det 
vil dermed være en forutsetning  at både dagens Nord-Norge- og Namdalstilskudd og 
Småkommunestilskuddet videreføres på samme nivå som i dag. 

 Nordkapp kommune mener at skatteandelen i kommunene ikke må økes og at 
skatteutjevningsordningen ikke må bli svekket. 

 Nordkapp kommune mener at som en følge av at kriteriet psykisk utviklingshemmede 
nedvektes, må innslagspunktet for tilskudd til ressurskrevende brukere nedjusteres 
tilsvarende. 

 Nordkapp kommune mener det er viktig at utformingen av nytt inntektssystem gjøres 
nøytralt i forhold til kommunereformen og debatten omkring kommunesammenslåinger. 
Dette er spesielt viktig for kommunene i Nord-Norge og Finnmark spesielt. 

 Nordkapp kommune mener det er viktig at skatte- og avgiftsordninger som i dag holdes 
utenfor inntektssystemet også i fremtidig system holdes utenfor. Eksempelvis 
eiendomsskatt, konsesjonsavgifter og konsesjonskraft.  

 Nordkapp kommune viser også til høringssvar fra KS sentralt og KS Finnmark og støtter 
begge disse svarene. 
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